KanuctpaTtoBa HapeXxpa AnekceeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

Homep
3aKJ/Ilo4MMBLUEee DaTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha cocCTaBJieHUnA
npoBepeHue oT4yeTa

oL eHKe
OLLeHKMU
000 "Nlnpep-

178/22 \ 05.04.2022
OueHKa
000 "Nnpep-

185/22 05.04.2022
OueHka"

IIJ‘I -

187/22 000 *Jnaep 08.04.2022

OueHka"
IIJ‘I -

10022 | 000 "mmep 11.04.2022
OueHka
000 "Nnpep-

192/22 12.04.2022
OueHka"
ooo"n -

193/22 aep 08.04.2022
OueHka"
ooo"n -

195/22 MASP 11.04.2022
OueHka
ooo"n -

199/22 MASP 08.04.2022
OueHka
000 "Nlnpep-

201/22 .\ 24.06.2022
OueHka

CBepeHusn

KanuncTtpaTtoBa Hagexaa AnekceesHa

003253

28.01.2008

06bekT
OLEeHKHM

KBapTupa

KBapTupa

a/m

BCTP
rnomMelleHmne

a/m

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

0C3

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBMNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



202/22

205/22

210/22

211/22

214/22

215/22

217/22

219/22

220/22

221/22

228/22

229/22

230/22

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

11.04.2022

11.04.2022

13.05.2022

18.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

19.04.2022

29.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
y4acToK

a/m

a/M

a/m

a/M

a/m

BCTP
nomMeulieHue,
3eMesbHbIN
y4acToK

a/m

ywepb

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n

NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA “

NnNKBMaauUuMMOHHasA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



231/22

232/22

234/22

235/22

236/22

237/22

238/22

239/22

240/22

241/22

242/22

244/22

248/22

249/22

250/22

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nlngep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

22.04.2022

21.04.2022

06.05.2022

27.04.2022

22.04.2022

21.04.2022

27.04.2022

25.05.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
y4acToK

a/m

KBapTupa

KBapTUpa

pyXbe

0C3

pyXbe

a/m

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



251/22

252/22

253/22

254/22

257/22

258/22

259/22

260/22

261/22

262/22

263/22

264/22

265/22

266/22

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nlngep-
OueHka"

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

11.05.2022

06.05.2022

04.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

17.05.2022

13.05.2022

16.05.2022

a/m

KBapTupa

KBapTupa

BCTP
nomeLLeHuns

a/M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

a/M

a/m

KBapTupa

a/m

KBapTupa

a/m

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAauUMOHHaA

PbIHOYHaA U

NnNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



267/22

268/22

269/22

271/22

272/22

274/22

275/22

276/22

278/22

279/22

281/22

284/22

286/22

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nngep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nlngep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

19.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

13.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

17.05.2022

23.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

27.05.2022

a/m

a/m

a/m

KBapTupa

a/m

a/m

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

a/m

py>xbe

KBapTUpa

a/m

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “

NNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



287/22

289/22

293/22

294/22

295/22

296/22

299/22

300/22

301/22

302/22

303/22

306/22

307/22

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nngep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

27.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

02.06.2022

01.06.2022

02.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

09.06.2022

08.06.2022

a/m

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

a/m

3aCTPOEHHbIN

3eMeJbHbIN

y4acToK

KBapTupa

pyXbe

pyXbe

3aCTPOEHHbLIN

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

a/m

a/m

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U

NNKBUAaLUMNOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U

NNKBMaalUMMOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIO
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



311/22

314/22

315/22

318/22

319/22

321/22

324/22

326/22

328/22

330/22

331/22

332/22

333/22

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "JNlngep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

07.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

30.06.2022

17.06.2022

22.06.2022

20.06.2022

KPC

a/m

pyXbe

a/m

a/m

a/m

a/m

a/m

KBapTUpa

3eMesibHbI
y4acToK

3eMe bHbIN

y4acToK

a/m

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



334/22

338/22

339/22

342/22

343/22

349/22

357/22

359/22

360/22

361/22

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nngep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nngep-
OueHka"

000 "JNlnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

22.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

04.07.2022

30.06.2022

30.06.2022

01.07.2022

a/m

a/m

a/m

KBapTupa

a/m

KBapTUpa

a/m

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



