Калистратова Надежда Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Калистратова	Надежда Алексеевна			
			003253				
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	28.01.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
178/22	ООО "Лидер- Оценка"	05.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
185/22	ООО "Лидер- Оценка"	05.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
187/22	ООО "Лидер- Оценка"	08.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества		
190/22	ООО "Лидер- Оценка"	11.04.2022	встр помещение	рыночная	Оценка недвижимости		
192/22	ООО "Лидер- Оценка"	12.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества		
193/22	ООО "Лидер- Оценка"	08.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
195/22	ООО "Лидер- Оценка"	11.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
199/22	ООО "Лидер- Оценка"	08.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости		
201/22	ООО "Лидер- Оценка"	24.06.2022	OC3	рыночная	Оценка недвижимости		

	·			i	
202/22	ООО "Лидер- Оценка"	11.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
205/22	ООО "Лидер- Оценка"	11.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210/22	ООО "Лидер- Оценка"	13.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
211/22	ООО "Лидер- Оценка"	18.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
214/22	ООО "Лидер- Оценка"	15.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
215/22	ООО "Лидер- Оценка"	19.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
217/22	ООО "Лидер- Оценка"	20.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
219/22	ООО "Лидер- Оценка"	19.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
220/22	ООО "Лидер- Оценка"	29.04.2022	встр помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221/22	ООО "Лидер- Оценка"	22.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
228/22	ООО "Лидер- Оценка"	25.04.2022	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
229/22	ООО "Лидер- Оценка"	20.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
230/22	ООО "Лидер- Оценка"	20.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

			i	i	
231/22	ООО "Лидер- Оценка"	22.04.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
232/22	ООО "Лидер- Оценка"	21.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
234/22	ООО "Лидер- Оценка"	06.05.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
236/22	ООО "Лидер- Оценка"	22.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
237/22	ООО "Лидер- Оценка"	21.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
238/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.04.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
239/22	ООО "Лидер- Оценка"	25.05.2022	OC3	рыночная	Оценка недвижимости
240/22	ООО "Лидер- Оценка"	26.04.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
241/22	ООО "Лидер- Оценка"	26.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
242/22	ООО "Лидер- Оценка"	26.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
244/22	ООО "Лидер- Оценка"	26.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
248/22	ООО "Лидер- Оценка"	28.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
249/22	ООО "Лидер- Оценка"	28.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
250/22	ООО "Лидер- Оценка"	28.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

	i i				
251/22	ООО "Лидер- Оценка"	29.04.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
252/22	ООО "Лидер- Оценка"	29.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
253/22	ООО "Лидер- Оценка"	29.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
254/22	ООО "Лидер- Оценка"	11.05.2022	встр помещения	рыночная	Оценка недвижимости
257/22	ООО "Лидер- Оценка"	06.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
258/22	ООО "Лидер- Оценка"	04.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
259/22	ООО "Лидер- Оценка"	06.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
260/22	ООО "Лидер- Оценка"	06.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
261/22	ООО "Лидер- Оценка"	11.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
262/22	ООО "Лидер- Оценка"	11.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
263/22	ООО "Лидер- Оценка"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
264/22	ООО "Лидер- Оценка"	17.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
265/22	ООО "Лидер- Оценка"	13.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
266/22	ООО "Лидер- Оценка"	16.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

267/22	ООО "Лидер- Оценка"	19.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
268/22	ООО "Лидер- Оценка"	18.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
269/22	ООО "Лидер- Оценка"	19.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
271/22	ООО "Лидер- Оценка"	13.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
272/22	ООО "Лидер- Оценка"	19.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
274/22	ООО "Лидер- Оценка"	20.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
275/22	ООО "Лидер- Оценка"	16.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
276/22	ООО "Лидер- Оценка"	18.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
278/22	ООО "Лидер- Оценка"	17.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
279/22	ООО "Лидер- Оценка"	23.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
281/22	ООО "Лидер- Оценка"	20.05.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
284/22	ООО "Лидер- Оценка"	25.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
286/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

287/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
289/22	ООО "Лидер- Оценка"	24.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
293/22	ООО "Лидер- Оценка"	26.05.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
294/22	ООО "Лидер- Оценка"	30.05.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
295/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.05.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
296/22	ООО "Лидер- Оценка"	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
299/22	ООО "Лидер- Оценка"	02.06.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
300/22	ООО "Лидер- Оценка"	01.06.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
301/22	ООО "Лидер- Оценка"	02.05.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
302/22	ООО "Лидер- Оценка"	31.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
303/22	ООО "Лидер- Оценка"	01.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
306/22	ООО "Лидер- Оценка"	09.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
307/22	ООО "Лидер- Оценка"	08.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

311/22	ООО "Лидер- Оценка"	07.06.2022	KPC	рыночная	Оценка движимого имущества
314/22	ООО "Лидер- Оценка"	09.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
315/22	ООО "Лидер- Оценка"	09.06.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
318/22	ООО "Лидер- Оценка"	14.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
319/22	ООО "Лидер- Оценка"	15.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
321/22	ООО "Лидер- Оценка"	17.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
324/22	ООО "Лидер- Оценка"	16.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
326/22	ООО "Лидер- Оценка"	16.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
328/22	ООО "Лидер- Оценка"	16.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
330/22	ООО "Лидер- Оценка"	30.06.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
331/22	ООО "Лидер- Оценка"	17.06.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
332/22	ООО "Лидер- Оценка"	22.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
333/22	ООО "Лидер- Оценка"	20.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

334/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
338/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
339/22	ООО "Лидер- Оценка"	28.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
342/22	ООО "Лидер- Оценка"	22.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
343/22	ООО "Лидер- Оценка"	28.06.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
349/22	ООО "Лидер- Оценка"	27.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
357/22	ООО "Лидер- Оценка"	04.07.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
359/22	ООО "Лидер- Оценка"	30.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
360/22	ООО "Лидер- Оценка"	30.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
361/22	ООО "Лидер- Оценка"	01.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости